«30» okTs10ps 2025 romga Ne 1
(nara popmupoBaHus peecTpa TpeOOBaHHN
KPEIUTOPOB)

«30» oxTs0ps 2025 roma Nel
(mara pa3menieHus peecTpa
TpeOOBaHUH KPEAUTOPOB HA HHTEPHET-Pecypce)

PEECTP TPEBGOBAHUM KPEJUTOPOB B ITPOIIETYPE
BOCCTAHOBJIEHUS TIVIATEX KECITIOCOBHOCTH
IHlokaeBa Ajirepum Kanpraauesna, UMTH 880723450560

Ouepens/ haMumms, M U OTIECTBO (€CIIH
OHO YKa3aHO B JIOKyMEHTE,
YLOCTOBEPSIIOIIEM JINYHOCTB)/
HaNMEHOBAHHE KPEIUTOpa

(MUH/
BWH) xpenuropa

Cymma
NPeBBICHHBIX
TpeOOBaHUH

JIOKyMeHTBI,
MO TBEPIK A0
e
0060CHOBaHHOCTB
[IPHHSTOTO
pereHnst
(HauMEHOBaHUE,
niata, HoMep)

IIpusHanHbIE
TpeOoBaHUs

Henpusnan
HBIE
TpeOOoBaHUs

IIpumeuann
e

5

IlepBas ouepenn

TpeboBanus rpaxkaaH, Hepes KOTOPbIMH
JIOJKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTD 3a
MPUYMHEHHE Bpe/ia )KU3HU UIIH 3I0POBBIO

Hroro:

2)

Tpe60BaHI/I$I I10 B3bICKAaHWUIO aJIUMCHTOB

Hroro:

Hroro no nepaoit ouepenu:

Bropas ouepenn

3a710J5KEHHOCTD 10 HAJIOTaM

Hroro:

2)

3aJ0JKEHHOCTB IO APYTHM 0053aTeNIbHBIM
JIaTeskam B OFOIDKET

Hroro:

3)

3a,HOJ'I)1(CHHOCTI> 110 TaMOKCHHBIM
IaTexam

Hroro:

4)

3a10/KEHHOCTD I10 IUIATEKaM B OIOKET,
B3BICKHBAEMBIM M0 PELICHUIO CYIa

Hroro:

HWroro no Bropoii ouepenn:

TpeTrbs ouepeanb

D

TpeOGoBaHUS KPESAUTOPOB IO
rpa)KJaHCKO-IIPaBOBBIM M HHBIM
00s13aTebCTBAM

3.1

AO «Hapopnnbiii 6ank Kazaxcrana»

940140000385

T1898 172,71

T1898 172,71




TOO «MukpohuHaHCOBast OpraHU3aIMsL
«PoboKIIIK3»

200940013491

T110 327,42

T110 327,42

Hroro:

T2 008 500,13

T2 008 500,13

2)

Tpe©oBaHus 3aJI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
TOJUIS)KAIIHNX YIOBICTBOPSHHIO B IIOPsIIKE,
MIPEyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTathu 41
3akoHa

Hroro:

3)

TpeOGoBaHus, BOZHUKIINE B PE3yJIbTATE
TIPUHSATHS CYIOM PELICHUs O IPU3HAHUHT
C/IEJIKU HE/IeHCTBUTENILHON 1 BO3BpaTe
HMMYILECTBA B UMYIIIECTBEHHYIO Maccy
JTOJKHUKA

Hroro:

HWroro no Tperbeit ouepenu:

T2 008 500,13

T2 008 500,13

YerBepras ouepeb

YObITKH, HeycTOlKH (IUTpadbl, EHN)

Hroro:

HWroro no yerBeproit ouepenu:

IsiTas oyepenn

Tpe60BaHI/I$I, 3aABJICHHBIC ITOCJIC UCTCYCHU S
CpOKa uX IPEABABICHUA

Hroro:

2)

TpeboBanus KPeJUTOPOB, HE HCIIOTHUBIINX
00513aHHOCTb, NIPETYCMOTPEHHYIO
TIOJITYHKTOM 4) MyHKTa 2 cTaThu 8 3aKoHa

2.1.

TOO «M®DO «Qanat finance»

210540018826

T166 400,00

T166 400,00

22

TOO «MDO «Finbox»

150940005022

T173 040,00

T173 040,00

2.3

TOO «MuxpoduHaHCOBasE OpraHU3aLHs
«CuCuJloyH.x3»

151040016751

T51 050,00

T51 050,00

2.4

TOO M®O «Successful Finance»

230340042578

T107 807,50

T107 807,50

2.5

TOO «M®O «ProfitllenTp»

131140001783

T55 000,00

T55 000,00

2.6

AO «Kaspi Bank»

971240001315

T1972 110,52

T1972 110,52

2.7

TOO «MuxpoduHaHCOBast OpraHU3aLHs
«Cash-U»

200540020300

T76 372,00

T76 372,00

2.8

TOO «M®O «LFTECH»

150840012933

T269 434,32

T269 434,32

29

TOO «M®DPO «DunTexDPUHAHCH

200840014753

T255 737,73

T255 737,73

2.10

TOO «M®PO dunakra»

230440027191

T84 834,75

T84 834,75

2.11

TOO «MDO «Mera Kpenur»

180640014889

T125 160,00

T125 160,00

2.12

TOO «MPO «Touchzaimy»

200640001754

T125 160,00

T125 160,00

2.13

AO «Bereke Bank»

930740000137

T16 000 815,73

T16 000 815,73

Hroro:

T19 286 712,55

T19 286 712,55

HWroro no nisiToit ouepenn:

T19 286 712,55

T19 286 712,55

Hroro no peectpy:

T21 295 212,68

T21 295 212,68




DUHAHCOBBIN YIIPaABIAIOIHAN 3arunapos Y.E.




