

«30» октября 2025 года № 1
(дата формирования реестра требований
кредиторов)

«30» октября 2025 года № 1
(дата размещения реестра
требований кредиторов на интернет-ресурсе)

**РЕЕСТР ТРЕБОВАНИЙ КРЕДИТОРОВ В ПРОЦЕДУРЕ
ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ
Шокаева Айгерим Каиргалиевна, ИИН 880723450560**

№	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/ БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
3.1	АО «Народный банк Казахстана»	940140000385	₮ 1 898 172,71		₮ 1 898 172,71		

	ТОО «Микрофинансовая организация «Робокэш.кз»	200940013491	〒110 327,42		〒110 327,42		
	...						
	Итого:		〒2 008 500,13		〒2 008 500,13		
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	...						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:		〒2 008 500,13		〒2 008 500,13		
4.	Четвертая очередь						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	...						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
	...						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						
2.1.	ТОО «МФО «Qanat finance»	210540018826	〒166 400,00		〒166 400,00		
2.2	ТОО «МФО «Finbox»	150940005022	〒173 040,00		〒173 040,00		
2.3	ТОО «Микрофинансовая организация «СиСиЛоун.кз»	151040016751	〒51 050,00		〒51 050,00		
2.4	ТОО МФО «Successful Finance»	230340042578	〒107 807,50		〒107 807,50		
2.5	ТОО «МФО «ProfitЦентр»	131140001783	〒55 000,00		〒55 000,00		
2.6	АО «Kaspi Bank»	971240001315	〒1 972 110,52		〒1 972 110,52		
2.7	ТОО «Микрофинансовая организация «Cash-U»	200540020300	〒76 372,00		〒76 372,00		
2.8	ТОО «МФО «LFTECH»	150840012933	〒269 434,32		〒269 434,32		
2.9	ТОО «МФО «ФинтехФинанс»	200840014753	〒255 737,73		〒255 737,73		
2.10	ТОО «МФО Финакша»	230440027191	〒84 834,75		〒84 834,75		
2.11	ТОО «МФО «Мега Кредит»	180640014889	〒125 160,00		〒125 160,00		
2.12	ТОО «МФО «Touchzaim»	200640001754	〒125 160,00		〒125 160,00		
2.13	АО «Bereke Bank»	930740000137	〒16 000 815,73		〒16 000 815,73		
	...						
	Итого:		〒19 286 712,55		〒19 286 712,55	0	
	Итого по пятой очереди:		〒19 286 712,55		〒19 286 712,55	0	
	Итого по реестру:		〒21 295 212,68		〒21 295 212,68	0	

Финансовый управляющий

Загипаров У.Е.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ульян Загипаров".